does not seem to be any evidence that he married, as asserted, Cristina,

daughter of Roger son of Reinfrid. An elaborate pedigree of the family

is given by E. Bellasis, Lancaster Herald, in the Cumb. and West.

Archaol. Trans, x. 75, but no additional light is thrown on these

earlier members. Later the family was connected with Sizergh in the

parish of Kendal, but see more on William de Stirkeland in No. 203.

Walter and his son must have been dead when Robert, his grandson,

came into possession, see on No. 203.

2 Cantaria, " a chantry," a benefice for the chanting of masses, often

a special altar where the Divine Offices were to be celebrated for the

souls of the donors or others. This chantry was to be in the private
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quam habeo in curia mea de Styrkeland quam Cantariam

tarn R. Abbas' et Conventus Sanctse Maria; Eboraci

Patroni ejusdem Ecclesije quam Michael'' tunc temporis

Vicarius ejusdem mihi concesserunt. Ita quod Capellanus

meus quicunque pro tempore deserviet illi Capellte jurabit

fidelitatem et obedientiam Vicario Matricis Ecclesiae de

Morlund et Rectoribus ejusdem Ecclesise qui pro tempore

fuerint et illis prsesentabitur et per eos in Capella serviet.

Ita tamen quod Ego et hseredes mei tam Capellae quam

Capellanis in omnibus competenter providebimus. Jurabit

autem Capellanus meus in Capella mea ministraturus quod

nullum Paroechianorum de Morlund nee aliquem extra-

neum recipiet ad confessionem vel ad alia divina officia

vel Sacramenta in prsejudicium Matricis Ecclesise de

Morlund et Rectorum ejusdem qui pro tempore fuerint.

Et quod omnes oblationes obventiones qualescunque fuerint

et undecunque pervenerint fideliter et integre sine aliqua

detentione Matrici Ecclesiae persolvet et fidelis tam Matrici

Ecclesise praedicts quam Rectoribus ejusdem in omnibus

existet. Praeterea Ego Walterus juravi pro me et haeredibus

meis quod sicut praedictum est nullum Paroechianorum vel

aliorum permittam admitti ad Divina Officia vel oblationes

vel obventiones a Capellano meo ibidem deteneri. Praeterea

juravi pro me et hairedibus meis quod fideliter persolvemus

Matrici Ecclesiae omnes decimas domus mese tam majores

Chapel in the House at Styrkeland, the rights of the mother Church of

Morland being carefully guarded. A similar permission was given by
the Priory of Lanercost in 1293 to Robert de Denton to have a chantry

in the Chapel in his manor of Lanerton ; he was to pay annually i lb.

of wax, and all offerings were to go to the mother Church of Lanercost

{Regist. Lanercost, MS. xii. 25). All the endowments of these chantrys

were seized under i Edward VI. c. 14, and sold to private persons.

3 Robert de Longo Campo, Abbot 1189—1239; see note 3 on
No. 10.

* Michael is one of the witnesses to this deed. He is called

Michael de Morlund, Dean of Westmoreland in 1240, see Chart.

Whitby, ed. Atkinson, i. 274.
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quam minores tam animalium quam servientium. Praeterea

juravi quod Ego et Uxor mea cum familia mea debitis

et consuetis sollempnitatibus, scilicet die Natalis, Puri-

ficationis, Resurrectionis et Assumptionis cum debitis et

consuetis oblationibus et obvencionibus Matricem Eccle-

siam praedictam visitabimus. Praeterea juravi pro me et

haeredibus meis, quod si Ego vel haeredes mei vel Capellanus

noster aliquando contra aliquem Articulum in hoc scripto

insertum in aliquo excesserimus et post primam amo-

nitionem competenter non satisfecerimus super praedicto

excessu Licebit Rectoribus vel Vicarijs Matricis Ecclesiae

qui pro tempore fuerint me et Capellanum meum per

sententiam Excommunicationis sive suspensionis in me et

Capellanum meum et etiam in Capellam meam ferendam

omni appellatione et cavillatione sive quolibet juris remedio

remotis ad condignam compellere satisfactionem. Juravi

et pro me et pro praedictis hsredibus meis quod nunquam
aliquid impetrabimus contra Matricem Ecclesiam quo-

minus hoc praesens scriptum ratum et stabile permaneat

imperpetuum, Quod si aliquo casu impetratum fuerit auc-

toritate praesentis scripti irritum sit et inane. Insuper

autem praeter praedictam juratoriam cautionem per sigil-

lum meum huic scripto appositum me et haeredes meos

ad omnia praescripta fideliter observanda imperpetuum

obligavi. Hiis Testibus, Radulpho Priore, Magistro

G. Archidiacono', Domino W." Officiali Karliolensi,

Ricardo Brun, T. filio Johannis' tunc Vicecomitibus Cum-
berlandiae et Westmerlandiae, MichaeP et Waltero" Vicarijs

^ Gervase de Louther, see note 3 on No. 21.

* Walter de Ulvesby, see note 5 on No. 56.

^ Thomas son of John, here deputy sheriff for Westmoreland, see

note 8 on No. 56.

* It is Michael who is Vicar of Morland, and Walter of Appelby,

see note 4 above and Nos. 203, 210.

' Walter, Vicar of Appelby, is the same as Walter, dean of

Westmoreland, in No. 202, but not identical with the Vicar of

S. Michael, Appelby, and Dean in No. 205.

21—

2
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de Appelby et de Morlund, Roberto de Castelkairoc, Thoma
de Louther^", Adam de Slegyle, Stephano et Roberto de

Neuby, Thoma de Aslachby, Ricardo Overstrang et

alijs multis".

202. Carta Walteri de Stirkeland facta

MONACHIS DE WEDERHAL DE IV ACRIS TERR^ IN

Stirkeland.

Omnibus Christi fidelibus ad quorum notitiam praesens

scriptum pervenerit W. de Stirkeland Miles aeternam in

Domino salutem. Noverit universitas vestra me pro salute

animse meae et animarum Praedecessorum et Successorum

meorum dedisse et concessisse et praesenti carta mea con-

firmasse Deo et Ecclesiae Sanctae Mariae Eboraci et Priori

et Monachis de Wederhal quatuor acras terrae in territorio

de Stirkeland scilicet duas acras et unam rodam et decem

partatas in Alderderiding et quinque rodas a capud Villse

versus Occidentem et abuttatas super Leyrreberch et unam
rodam et dimidiam super Ulsangeberch et dimidiam rodam

subtus Skertoftis. Habendas et tenendas imperpetuum

in liberam puram et perpetuam Elemosinam cum omnibus

communis libertatibus et aisiamentis Villae de Stirkeland

pertinentibus, scilicet quantum pertinet ad tantam terram,

Excepto bosco meo proprio tantum ; et quod licebit mihi

et haeredibus meis frangere et extollere terram illam quae

partita est inter me et Rogerum filium Waldevi non ob-

1° Of Thomas de Louther little is known, except that he cannot be
identical with the witness of the same name to a grant by Liulf son of

Liulf of Kirkbythore to the Abbey of Holm Cultram in the I2th

century. He and his wife Beatrix paid a fine of a marc in 1259 to

have a judicial writ {Fine Rolls, 43 Hen. III. m. 7, ed. Roberts ii. 300).

He also attests No. 210.

'^^ The date of this charter must be after 1231, when Radulph
became Prior, and when Thomas son of John was deputy sheriff for

Cumberland, not Westmoreland, and agrees with 1234—36 when
Richard le Brun was deputy sheriff (see note 5 on No. 97).
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stante ista carta. Praedicti autem Monachi et homines

qui praedictam terram de eis tenebunt molent bladum

quod crescet in prsedictis quatuor acris et in alia dimidia

acra terrse quam Sygherit vidua dedit eis in Elemosinam

ad molendinum meum de Stirkeland liberum et quietum

de multura. Ego autem Walterus et hseredes mei prae-

dictam terram cum pertinentijs sicut prsedictum est

prsedictis Monachis contra omnes homines warantizabimus

acquietabimus et defendemus imperpetuum. Et ut hoc